

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Саянскхимпласт"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1711	70	0	25	33	12	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3095	127	0	30	66	31	0	0	0
из них женщин	1084	23	0	12	11	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	42	4	0	1	3	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>51. Ремонтно-механическая служба</b>																						
	<i>1. Управление</i>																						
	<i>1.1. Руководители, специалисты</i>																						
2683	Начальник службы (в промышленности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2684	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2685	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>2. Отдел главного технолога</i>																							
	<i>2.1. Руководители, специалисты</i>																							
2686	Главный технолог (в промышленности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2687	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2688	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2689	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2690	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2691	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2692	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3. Производственно-диспетчерское бюро</i>																							
	<i>3.1. Руководители, специалисты</i>																							
2693	Начальник бюро (в промышленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2694	Ведущий инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2695	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2696	Инженер (по организации производства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2697	Инженер (по комплекции материальными ресурсами производства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>4. Бюро контроля качества</i>																							
	<i>4.1. Руководители, специалисты</i>																							
2698	Начальник бюро (в промышленности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2699	Инженер-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2700	Инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>4.2. Рабочие</i>																							
2701	Контролер сварочных работ 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2702	Контролер станочных и слесарных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2703	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2704	Лаборант спектрального анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2705	Дефектоскопист рентгено -, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

2706	Дефектоскопист рентгено -, гаммаграфирования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>5. Ремонтно-механический участок</i>																						
	<i>5.1. Руководители, специалисты</i>																						
2707	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2708	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>5.2. Рабочие</i>																						
2709	Заточник (инструмента на абразивных кругах сухим способом) 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
2710	Токарь 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2711	Токарь 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2712	Токарь 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2713	Токарь 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2714	Станочник широкого профиля 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2715	Фрезеровщик 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2716	Фрезеровщик 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2717	Фрезеровщик 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2718	Шлифовщик 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2719	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2720	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2721	Слесарь-инструментальщик 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2722	Слесарь-инструментальщик 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2723	Термист 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
2724	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2725	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2726	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2727	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2728	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2729	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>6. Заготовительный участок</i>																						
	<i>6.1. Руководители, специалисты</i>																						
2730	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>6.2. Рабочие</i>																						
2731	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2732	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2733	Стропальщик 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2734	Стропальщик 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2735	Газорезчик 5 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2736	Резчик металла на ножницах и прессах 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2737	Резчик на пилах, ножовках и станках 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2738	Слесарь по такелажу и грузозахватным приспособлениям 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2739	Кузнец ручнойковки 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>7. Котельно-сварочный участок</i>																						
	<i>7.1. Руководители, специалисты</i>																						
2740	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2741	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>7.2. Рабочие</i>																						
2742	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2743	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2744	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2745	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2746	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2747	Котельщик 5 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2748	Котельщик 4 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2749	Котельщик 3 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2750	Станочник широкого профиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2751	Маляр 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2752	Маляр 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 27.06.2019